Se iactantium

In matutinis: Presidia ch̄riane militie sacris inchoare ieiunis. Nulla p̄terea in hac sniam inueniunt de laude abstinentie et ieiuni. Ieiuna ut p̄mis tibi a deo largiantur p̄ regnum celorum. ut in euāgelio: Et pater tuus reddet tibi regnum. Innuit hunc finis amor occupisceret: quod sicut licet est: quod est actus spei. His sunt boni fines p̄missi: de quibus in psalme cantit: Quis corporali ieiunio virtus p̄missa metem elevas? ut utē largiris et p̄missa. Item p̄fectus satisfactōem per p̄ctis tuis. Ieiuna p̄fectus obedientiam eucharistie: quod sic p̄cepit. Ieiuna p̄pter placere deo: qui putas sic deo placere. Hic ultimat⁹ finis et legitim⁹ ex amore amicūe p̄cedēs: quod et clericus p̄t et euāgelio: ubi dicitur: Sicut p̄ tuō regnum. Sic ieiuna: p̄sertim at in hunc capite ieiuniū facit p̄missie illibate: facit p̄mis dies scrutis tui studiosus. Scōbe noue bñi purgat: noli in initio scrutij ostendere pigritudinem et infidelitatem tuam: ut filii bñi seculi facere solent: de quibus p̄dīe dixi. Rogamus.

Feria. v. Valentini post Esto mihi:

Stultorum infinitus est numerus. Eccl. i. Euāgelium: Secunda nola p̄ quam dimicunt tactatores est: tactare se de vel in oīone. Et quod est inquis oīo: et q̄ sunt bac nola insigniti? Rūdo ad p̄mis q̄stionē: quod oīo nihil aliud est quod sic dicere ex affectu/corde vel ore/vel signo: Deus p̄mittus esto mihi petō: Misericordia mea deus fum magna misericordia tua: Pater noster quod es in celis sanctifice nomē tuū: Fiat voluntas tua: et sicut. Et quanto hec maiori affectu dixeris/tāto veri et p̄fecti ora sit. Est oīo nihil aliud quod petitio decētum a deo. Sed aīsi: Et ubi sunt magistrales diffinitōes sc̄torum doctorum: has daberemus nobis recitare et declarare: sicut in quibus viribus anime esset oīo: an in intellectu vel voluntate: et ceteris virtutis actis: et talia. Descriptōem oīonis et r̄missionē ad hanc p̄mis q̄stionē quam dedisti/etiam clitelari dare posset. Sunt aliae multe diffinitōes magiales. Aut Dām. Oīo est ascēsus intellectus in deū. Et Hug. de s. Vlct. Oīo est querela ad deū p̄ piū et humile affectū: fides/p̄specie et charitate subnirū. Et brūs Amb. Oīo est cibū metis p̄claraque alimonia suavitatis: quod membra nō onerat/sed in ornamenti queritur. Rūdo in p̄mis fum. Par. in de diuina rhetorica circa p̄ncipiū: quod hec et similes doctorum descriptōes potius sunt laudes et p̄comia orationis quod diffinitōes. Nam oīo in reno est operativa/s; potius inclinativa loquutio. Vlde eiusdem. Dico sedo: quod oīes ille descriptōes sc̄torum ad unū quod tetigimus centrum et p̄cūtū redunt/quibus diuersis vijs: sicut pulchre declarat Alex. de ales: quod et multis diffinitōes sc̄torum in unū collegit et notabiliter exposuit: Dico tertio: quod mea p̄mis r̄missio est magistralissima et doctrinalissima. Nam sic magis dicitur tradere doctrinā discipulis/ut clare et cito capere possint: nō p̄ lögias ambages et diuerticula/s; statim p̄cūtū monstrare. Dic mihi quod hospitū tibi magis placeret: an is quod te famelicū duceret ad venādū/et vidēres quemadmodū sc̄ra caperet/et deinde coqueret: an is quod là coctus et

paratū optime tibi ad manducandū mor exhiberet. **S**unt numerū quādā
venitores in cancellis volētes corā p̄plo famelico p̄mū vitates venari
p̄ discussionē et incitōem/p̄ argumēta p̄ et 2tra. **P**rocedit plane h̄ vel
ex imperitia vel ostentatōe supba. **P**urgata auena p̄ onciā est eq̄:
nō corā eo diu ventilāda. Itaq̄ et ego tibi p̄posui grana iam purgata
ab oīb̄ paleis/dum dicere tibi qd̄ esset oīo:mitat̄ magnū illū mgūm/
q̄ h̄ mō discipulos suos docuit dicens:sic orabit̄:Pater noster q̄ tē.
nō ait: D̄o est in hac vel alia potētia aīe tē. **S**ic docuit ille pater in
Eritaspa. q̄ elcuatis brachīs in celū corā alio fratre/habuit dece digi-
catus de regimine rusticop̄ ait: q̄ post oīm sua lectōem et disputatio-
nē multā de orōne:cū orare debeat/nō aliter q̄ simplicissim⁹ rusticus
orat. **E**cce quō h̄ se r̄solutuit ad n̄am simplicitatē. **D**ico ḡ xclusiue/q̄
orare nihil aliud est q̄ sic a deo perere. **S**ic p̄ t̄ba vel cogitatōes/p̄ vcr-
ba intellecta vel nō intellecta:immo p̄ sola signa:immo aliquā p̄ verba
nō p̄cativa/sed laudativa dicit̄:aut hostiū suoꝝ vitupatīva/aut p̄rie mi-
serie detectīva. **A**ccipe varīos mēdicos quō nō equalr mēdicat̄. **P**ri-
mus q̄bō mēdicat qd̄ intelligit:dices/panē p̄t̄ deū:aut silia. **A**līus mē R
dicat p̄ t̄ba q̄ nō intelligit:sicut cū recitas septē psalmos:sicut facere
solēt mēdici gallici aut mīni q̄ recitat orōnes aut carmina ab alijs fa-
cta/q̄ ip̄i nō intelligit. **A**lij solā miseria et fractū crus d̄ctegūt tacēntes
Alij recitat laudes regū in sp̄ctu eoz/vel magnifica facta/aut virtus
hostiū. **S**ic in p̄posito. **A**pplīca ex Hērfone de mēdicitate: et Hugo. de
oīone. **E**cce habes qd̄ sit orare:neq; op̄ est tibi/ut p̄la de h̄ scias. Itaq̄
q̄ si d̄r tibi/et a te q̄rit/cd̄ est orare: R̄nde:h̄ est orare: D̄e p̄p̄i? cito mi-
hi petōi. **I**tem: Miserere mei deus. **H**ec plane melior est r̄fusio/q̄ di-
cere est ascēsus. **S**i q̄rit a puerulo bñte nucē in manu: qd̄ ē nux:mox
manū aperies nucē p̄fēdo ait:h̄ est nux;dū phus p̄ lōgas ambages
describeret. Nūc aut ad sedam q̄stionē p̄ncipalē dū q̄ris: et q̄ sint hac
nola notati. **R**ādeo septē ḡnia boim. **P**rimi in publica orōne glōm q̄z
rētes. **A**pplāaf̄ hec publica oīo q̄ sit a clericis publicis/q̄ sunt ministri
ecē: et ḡ sit corā p̄plo:q̄ p̄ tota cōitate offert̄/q̄tenus et p̄lūs in h̄ p̄for-
mari se possit/deū dep̄cādo fm̄ modū zgrūi et sibi possibile. **G**ūn et cle S
rici dñt ad h̄ bñre respectū/q̄tenus devote psallāt/ut inde p̄p̄s p̄pungā-
tur ad deuotōem/et fm̄ h̄ officia sua pagere/et se a p̄plo quantum fieri
pt̄ quadrare:q̄ hoc nō faciūt/sed q̄runt placere in vocib⁹/et inde glānſ/
bac nola sunt notati. **S**ecūdi q̄ in loco publico dicūt p̄uatas oīones
vt inde videant̄. **H**i sunt de q̄bō in euāgelio d̄t dñs: Amant(stantes in
synagogis) orare vt videant̄ ab hominib⁹. **S**i q̄s stat in p̄plo et orat:nō
tū hoc fine/ut solū videat ab hominib⁹ et laudet: sed alio fine bono hoc fas-
cit:non est bac nola notatus. **E**lerbi gratia: **S**icut p̄mo si p̄pter preces
ptūm ecē cui vis obediē ut die dñico/oras in templo publice. **S**edō